PACITHCAHHUE 3AHATHH CTYJEHTOB

Yucno

06-ceH-2025

08-ceH-2025

12-ceH-2025

13-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

19-ceH-2025

19-ceH-2025

20-ceH-2025

20-ceH-2025

OeHb
Hegenu

Cb

MH

nT

Cb

MH

MH

nT

nT

Cb

Cb

Bpems

npoBeAeHus
3aHATUN

9:30 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

13:10 -

12:40

21:10

21:10

12:40

19:30

21:10

19:30

21:10

12:40

16:30

S CEMECTP

Mpeamet

BusHec-aHanua
KopnopaTnBHas 0TY4ETHOCTb
KopnopaTnBHasi OTYETHOCTb

BbusHec-aHanua

KoprnopaTuBHasi 0THETHOCTb

KOpﬂOpaTMBHaﬂ OTHYETHOCTb

KoprnopaTuBHasi 0THETHOCTb

KoprnopaTuBHasi 0THETHOCTb

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon cepe

BusHec-aHanus

2025/2026 YYEBFHBIH IO

Bupa 3aHATMI

NEKLMS
NEKLMSA
NEKLMS
NEKLMS

NEKLMSA

CEMNHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

3

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ouno-3aounasn ¢popma)

CneunanbHOCTb

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1b-YAnA02

23-1B-YAnA02

dNo Ne
npenogasarens, ayauTt
AOJMKHOCTb

pou. bywnHckaa T.B. 413

aoL.

[oLl.

[oLl.

[oL.

[ou,

[oL.

[oL.

ool

[ou,

XKuryHosa H.B.
>KuryHosa H.B.
BywwnHckasa T.B.

KuryHosa H.B.

XKuryHosa H.B.

KuryHosa H.B.

XKuryHosa H.B.

Tapacosa M.B.

BywwHckas T.B.

106

106

413

106

106

106

106

517

413



24-ceH-2025

26-ceH-2025

01-okT-2025

02-okT-2025

02-okT-2025

04-o0kT1-2025

04-0kT-2025

10-okT-2025

11-o0KT-2025

11-okT-2025

15-0KT-2025

15-0KT-2025

16-okT-2025

16-okT-2025

18-0kT-2025

18-0kT-2025

24-0kT1-2025

24-0kT1-2025

25-0kT1-2025

CP

nT

CP

YT

YT

Cb

Cb

nT

Cb

Cb

CP

CP

YT

YT

Cb

Cb

nT

nT

Cb

18:00 -

18:00 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

11:10 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

21:10

21:10

21:10

19:30

21:10

11:00

12:40

21:10

11:00

12:40

19:30

21:10

19:30

21:10

12:40

16:20

19:30

21:10

12:40

KopnopaTuBHble ouHaHChI
®uHaHCcoBbIN y4eT
KopnopaTtuBHble huHaHChI

KOpI'IOpaTVIBHaﬂ OTHYETHOCTb

KOpI'IOpaTVIBHaﬂ OTHYETHOCTb

BusHec-aHanus

BusHec-aHanus
®uHaHCcOoBbIN y4eT

BusHec-aHanus

BusHec-aHanus

KopnopaTuBHble ouHaHChI

KopnopaTtuBHble ouHaHChI

KoprnopaTtuBHasi 0THETHOCTb

KoprnopaTuBHasi 0THETHOCTb

®uHaHCcoBbIN y4eT

BusHec-aHanus

®uHaHCoBbIN y4eT

®durHaHcoBbIN yyeT

MHOCTpaHHbIN 53bIK B
npodeccunoHanbHon cepe

NEKLMS
NEKLMSA
NEKLMS
NEKLMS
CEMMHAP
NEKLMSA
CEMMHAP
NEKLMSA
NEKLMS
CEMUHAP
NEKLMS
CEMUHAP
NEKLMSA
CEMUHAP
NEKLMSA
CEMUHAP
NEKLMSA
CEMMHAP

CEMNHAP

23-16-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1b-YAnA02

23-16-YAnA02

23-1b-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1b-YAnA02

23-1B-YAnA02

aoL.

CT.NP.

[oL,

[oL,

[oL,

aoL.

[od,

CT.NP.

[od,

aoL.

[oLl.

[oLl.

aoL.

[oL.

CT.NP.

[oL.

CT.NP.

CT.MP.

[ou,

byngbirvH M.A.
WayxnHa A.M.
byngbirvH M.A.
KuryHosa H.B.
KuryHosa H.B.
BywwuHckaa T.B.
BywuHckaa T.B.
LWayxnHa A.M.
BywuHckaa T.B.
BywwuHckaa T.B.
BynabirvH MN.A.
BynabirvH MN.A.
XKuryHosa H.B.
KuryHosa H.B.
LayxuHa A.M.
BywwuHckaa T.B.
LWayxnHa A.M.

LayxuHa A.M.

Tapacosa M.B.

415

417

403

106

106

506

506

417

413

413

415

415

106

106

413

412

417

417

517



27-0KT-2025

27-0KT1-2025
06-HO0A-2025

07-Hon-2025

07-Hon-2025

08-Hos-2025

10-Hoa-2025

10-HoR-2025
14-HoR-2025

15-H0a-2025

22-H0A-2025

22-HoA-2025
24-Hon-2025
29-Hon-2025

29-Hon-2025

05-pek-2025

05-pek-2025

MH

MH

YT

nT

nT

Cb

MH

MH

nT

Cb

Cb

Cb

MH

Cb

Cb

nT

nT

18:00 -

19:40 -

18:00 -

18:00 -

19:40 -

9:30 -

18:00 -

19:40 -

18:00 -

9:30 -

9:30 -

13:10 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

18:00 -

19:40 -

19:30

21:10

21:10

19:30

21:10

12:40

19:30

21:10

21:10

12:40

12:40

16:20

21:10

11:00

12:40

19:30

KopnopaTuBHble ouHaHChI

KopnopaTtuBHbie ouHaHChI
KopnopaTtuBHasi 0T4ETHOCTb

®uHaHCcoBbIN y4eT

®uHaHCcoBbIN y4eT

Hanoroo6noxeHune dunany. nuy,
W npeanpuvHMMaTernbcTa

KopnopaTtuBHble ouHaHChI
KopnopaTtusHbie huHaHChI
®uHaHCcoBbIN y4eT

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

HanoroobnoxeHue dunany. nuy,
N NpeanpuHMMaTernbcTa

®durHaHCoBbIN yyeT
KopnopaTtusHble hnHaHChI
HanoroobnoxeHne cunsnd. nuy,
1 npegnpvHUMarenscTa
HanoroobnoxeHne cnsmd. nuy,
1 npegnpvHUMarenscTa

®durHaHcoBbIN yyeT

®durHaHCcoBbIN yyeT

NEKUMA

CEMNHAP
CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMNHAP

NEKLMS

CEMUHAP

CEMUHAP
NEKLMSA

CEMUHAP

CEMNHAP

3AYET

23-16-YAnA02

23-1b-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-16-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnAO2

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1B-YAnA02

23-1b-YAnA02

23-1b-YAnA02

aoL.

[oL,

aoLl.

CT.NP.

CT.NP.

[od,

[od,

aoL.

CT.NP.

[oLl.

[oLl.

CT.MP.

[oL.

[oL.

[oL.

CT.MP.

CT.MP.

byngbirvH M.A.

byngbirvH M.A.
XKuryHosa H.B.

WayxuHa A.M.

WayxuHa A.M.

BywuHckaa T.B.

byngbirvH M.A.

BynabirvH M.A.
WayxuHa A.M.

Tapacosa M.B.

BywwnHckasa T.B.

LWayxuHa A.M.
ByngbirvH MN.A.

BywwuHckaa T.B.

BywwuHckaa T.B.

LayxuHa A.M.

LayxuHa A.M.

507

507

106

417

417

413

507

507

417

403

407

407

507

413

413

417

417



06-pek-2025

10-pek-2025
11-pek-2025

11-pek-2025

Cb

CP

YT

YT

9:30 - 12:40 HanoroobnoxeHue dunsuny. nui CEMWHAP 23-16-YAnA02
¥ NpeanpuHUMaTenscra

18:00 - 21:10  KopnopaTuBHble dUHaHCHI CEMWNHAP 23-1B6-YAnA02

18:00 - 19:30 KopnopatusHast ot4eTHOCTb [1peask3ameHaumonHasn 23-16-YAnAO02

KOHCYNbTaums
19:40 - KopropaTuBHas 0T4eTHOCTb KOHTP.PABEOTA 23-1B6-YAnA02
cobecenoBaHue
Cocmaeun 0oKyMeHmogeo: H.B. Xpomosa

Buumanue! I'pynnut denamcesa cnedyrwougum oopazom:

23-15-YAuA02 Hanpaenenue Ixonomura npogune YAuA

pou. bywwnHckas T.B.

nou. bynabirnu MN.A.

pou. >KuryHosa H.B.

nou. XuryHosa H.B.

507

415

106

106



