УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по учебно-методической работе Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ З КУРСА (очно-заочная форма) 5 СЕМЕСТР 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-сен-202	<b>5</b> СБ	9:30 - 12:40	Бизнес-анализ	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.Е	3. 413
08-сен-202	<b>:5</b> ∏H	18:00 - 21:10	Корпоративная отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
12-сен-202	<b>:5</b> ∏⊤	18:00 - 21:10	Корпоративная отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
13-сен-202	. <b>5</b> СБ	9:30 - 12:40	Бизнес-анализ	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.Е	3. 413
15-сен-202	<b>.5</b> ∏H	18:00 - 19:30	Корпоративная отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
15-сен-202	<b>5</b> ∏H	19:40 - 21:10	Корпоративная отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
19-сен-202	<b>:5</b> ∏⊤	18:00 - 19:30	Корпоративная отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
19-сен-202	<b>:5</b> ∏⊤	19:40 - 21:10	Корпоративная отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
20-сен-202	. <b>5</b> СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Тарасова М.В.	517
20-сен-202	<b>5</b> CБ	13:10 - 16:30	Бизнес-анализ	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.Е	3. 413

24-сен-2025	СР	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	415
26-сен-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
01-окт-2025	СР	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	403
02-окт-2025	ЧТ	18:00 - 19:30	Корпоративная отчетность	лекция	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
02-окт-2025	ЧТ	19:40 - 21:10	Корпоративная отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
04-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Бизнес-анализ	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	506
04-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Бизнес-анализ	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	506
10-окт-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
11-окт-2025	СБ	9:30 - 11:00	Бизнес-анализ	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	413
11-окт-2025	СБ	11:10 - 12:40	Бизнес-анализ	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	413
15-окт-2025	СР	18:00 - 19:30	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	415
15-окт-2025	СР	19:40 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	415
16-окт-2025	ЧТ	18:00 - 19:30	Корпоративная отчетность	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
16-окт-2025	ЧТ	19:40 - 21:10	Корпоративная отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
18-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	413
18-окт-2025	СБ	13:10 - 16:20	Бизнес-анализ	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	412
24-окт-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
24-окт-2025	ПТ	19:40 - 21:10	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
25-окт-2025	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Тарасова М.В.	517

27-окт-2025	ПН	18:00 - 19:30	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	507
27-окт-2025	ПН	19:40 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	507
06-ноя-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Корпоративная отчетность	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
07-ноя-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Финансовый учет	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
07-ноя-2025	ПТ	19:40 - 21:10	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
08-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Налогообложение физич. лиц и предпринимательста	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	413
10-ноя-2025	ПН	18:00 - 19:30	Корпоративные финансы	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	507
10-ноя-2025	ПН	19:40 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	507
14-ноя-2025	ПТ	18:00 - 21:10	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
15-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Иностранный язык в профессиональной сфере	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Тарасова М.В.	403
22-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Налогообложение физич. лиц и предпринимательста	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	407
22-ноя-2025	СБ	13:10 - 16:20	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	407
24-ноя-2025	ПН	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	507
29-ноя-2025	СБ	9:30 - 11:00	Налогообложение физич. лиц и предпринимательста	ЛЕКЦИЯ	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	413
29-ноя-2025	СБ	11:10 - 12:40	Налогообложение физич. лиц и предпринимательста	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	413
05-дек-2025	ПТ	18:00 - 19:30	Финансовый учет	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417
05-дек-2025	ПТ	19:40 -	Финансовый учет	ЗАЧЕТ	23-1Б-УАиА02	ст.пр. Шаухина А.М.	417

06-дек-2025	СБ	9:30 - 12:40	Налогообложение физич. лиц и предпринимательста	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Бушинская Т.В.	507
10-дек-2025	СР	18:00 - 21:10	Корпоративные финансы	СЕМИНАР	23-1Б-УАиА02	доц. Булдыгин П.А.	415
11-дек-2025	ЧТ	18:00 - 19:30	Корпоративная отчетность П	редэкзаменационная консультация	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106
11-дек-2025	ЧТ	19:40 -	Корпоративная отчетность	КОНТР.РАБОТА собеседование	23-1Б-УАиА02	доц. Жигунова Н.В.	106

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

23-1Б-УАиА02 Направление Экономика профиль УАиА